
UCHWAŁA NR XXV/152/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/101/19 Rady Gminy Turek z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej:  

᠆ Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/119/20 Rady Gminy Turek z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Uchwałą Nr XX/123/20 Rady Gminy Turek z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Uchwałą Nr XXI/125/20 Rady Gminy Turek z dnia 23 marca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020 

᠆ Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 20 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020 

᠆ Zarządzeniem Nr 22/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020 

᠆ Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Uchwałą Nr XXII/138/20 Rady Gminy Turek z dnia 4 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Uchwałą Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Turek z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Uchwałą Nr XXIV/147/20 Rady Gminy Turek z dnia 4 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 1



᠆ Zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

᠆ Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 22 września 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 Dochody budżetu zwiększa się do kwoty 49 120 038,31zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 47 543 262,90zł 

2) Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 1 576 775,41zł 

2. W §2 ust.1 Wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 48 238 945,83zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 45 423 408,18zł 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 2 815 537,65zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zwiększa się o kwotę 800 715,71zł 

1) W planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
600 60017 6330 500 000,00zł 
600 60017 6300 150 000,00zł 
758 75814 2030 77 652,88zł 
758 75814 6330 43 316,41zł 
854 85415 2040 1 335,00zł 
921 92195 6300 28 000,00zł 

2) W planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
852 85216 2030 320,00zł 92 420,00zł 
855 85504 2010 91,42zł 474 391,42zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 800 715,71zł 

1) W planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
854 85415 3260 1 335,00zł 

2) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60017 6050 650 000,00zł 1 312 000,00zł 
700 70005 6060 12 000,00zł 72 000,00zł 
700 70005 4530 5 000,00zł 15 000,00zł 
754 75412 4210 3 300,00zł 41 884,41zł 
801 80104 4330 136 869,29zł 1 200 928,29zł 
801 80101 4210 1 603,00zł 271 147,00zł 
801 80101 4240 1 300,00zł 134 300,00zł 
801 80101 4300 2 400,00zł 110 900,00zł 
801 80103 4210 1 750,00zł 17 250,00zł 
801 80103 4300 350,00zł 6 260,00zł 
801 80106 3020 2 500,00zł 21 806,00zł 
801 80106 4210 1 000,00zł 17 000,00zł 
801 80106 4300 290,00zł 3 630,00zł 
801 80146 4700 5 844,00zł 77 272,25zł 
852 85215 3110 2 100,00zł 8 600,00zł 
852 85216 3110 320,00zł 143 958,00zł 
855 85504 3110 91,42zł 459 091,42zł 
855 85502 2910 5 000,00zł 13 000,00zł 

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 2



900 90095 6050 8 233,58zł 32 233,58zł 
921 92109 4010 28 500,00zł 107 860,00zł 
921 92109 4210 5 077,20zł 150 785,03zł 
921 92109 4270 23 895,73zł 111 470,40zł 
921 92109 4300 25 320,00zł 77 902,63zł 
921 92109 6050 1 000,00zł 25 500,00zł 
921 92195 4270 2 600,00zł 6 600,00zł 
926 92601 4300 380,00zł 38 800,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 6050 4 684,31zł 40 698,32zł 
801 80101 3020  2 500,00zł 464 392,00zł 
801 80101 4280 650,00zł 7 350,00zł 
801 80101 4360 900,00zł 26 600,00zł 
801 80101 4410 1 837,00zł 6 413,00zł 
801 80101 4430 116,00zł 9 679,00zł 
801 80103 4260 1 500,00zł 6 500,00zł 
801 80103 4280 100,00zł 1 450,00zł 
801 80103 4360 200,00zł 1 290,00zł 
801 80103 4410 300,00zł 300,00zł 
801 80106 4260 850,00zł 3 200,00zł 
801 80106 4410 300,00zł 300,00zł 
801 80106 4430 140,00zł 1 105,00zł 
801 80146 4210 2 000,00zł 32 844,50zł 
801 80146 4410 3 844,00zł 12 698,25zł 
700 70005 4590 12 000,00zł 38 000,00zł 
900 90004 6050 20 000,00zł 0zł 
900 90015 6050 1 000,00zł 9 600,00zł 
900 90095 4210 800,00zł 28 000,00zł 
921 92195 4210 29 322,20zł 96 387,31zł 
921 92195 4300 1 800,00zł 192 764,00zł 
921 92195 6050 14 000,00zł 173 490,41zł 
926 92601 4010 28 500,00zł 4 260,00zł 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/152/20 Rady Gminy Turek z dnia 29 września 2020 r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 660 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej w gm.Turek 640 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

20 000,00

600 Transport i łączność 1 352 698,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Progi zwalniające zakup  z montażem sołectwo Żuki 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 698,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 698,32
Dokumentacja projektowa na budowę i przebudowę dróg w gminie Turek 
(drogi publiczne) 35 000,00

Przebudowa ul. Akacjowej w m. Słodków Kolonia - przebudowa chodnika 
sołectwo Słodków Kolonia

 

5 698,32

60017 Drogi wewnetrzne 1 312 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00
Budowa dróg osiedlowych ul.Krokusowej i ul.Miętowej w m.Obrzębin, 
gmina Turek oraz budowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia, gmina

 

Turek - ulica bez nazwy
0,00

Budowa dróg osiedlowych w m.Żuki, gm.Turek - etap II i III 0,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin
 

30 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia 530 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Turkowice, Żuki , Cisew 505 000,00
Dokumentacja na budowę i przebudowę dróg osiedlowych na terenie 
Gminy Turek ( drogi wewnętrzne) 62 000,00

Dokumentacja projektowa na budowę drogi w m.Korytków (wewnętrzna) 15 000,00
Dokumentacja projektowa na budowę i przebudowę dróg w gminie Turek 
( drogi wewnętrzne) 20 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych w miejsowości Żuki,Turkowice i Kowale 
Księże 150 000,00

Przebudowa ul. Akacjowej w m. Słodków Kolonia - przebudowa chodnika 
sołectwo Słodków Kolonia

 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Wykup gruntów pod drogi 72 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup programu komuterowego - aplikacja metadalnych 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00

85111 Szpitale ogólne 105 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Pub;icznego ZOZ w Turku z 
przeznaczeniem na zakup tomografu komuterowego 100 000,00

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Pub;icznego ZOZ w Turku z 
przeznaczeniem na zakup tomografu komuterowego 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 000,00

Dotacja dla Powiatu Tureckiego z przeznaczeniem na zakup resiratora dla 
szpitala w Turku 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 401 833,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie parku w Słodkowie- sołectwo Słodków 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadania polegającego na 
montażu kolektorów słonecznych

 

10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 359 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 350 000,00
Przekazanie wkładu piniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp.Z oo (zakup i objęcie udziałów w spółce) 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m.Żuki i w m.Albertów (dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa) 7 600,00

Lampy uliczne zakup i montaż sołectwo Żuki 2 000,00

90095 Pozostała działalność 32 233,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 233,58

Budowa wiaty piknikowej przy placu zabaw sołectwo Słodków Kolonia 32 233,58

Zakup działki pod plac zabawa - sołectwo Szadów Księży i Pański 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup działki pod plac zabawa - sołectwo Szadów Księży i Pański 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 990,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00

 Świetlica kontenerowa ( w tym zakup i montaż)  sołectwo Obrzębin 0,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej sołectwo Albertów Wrząca
 

13 500,00

Zakup klimatyzacji z montażem do świetlicy sołectwo Wietchinin 12 000,00

92195 Pozostała działalność 173 490,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 490,41

 Świetlica kontenerowa ( w tym zakup i montaż)  sołectwo Obrzębin 0,00

Budowa placu rekreacyjnego - wkłas sołectwa Turkowice 0,00

Budowa placu zabaw dla sołectwa Obrzębin 9 550,00

Budowa placu zabaw przy świetlicy sołectwo Budy Słodkowskie 8 856,00
Budowa placu zabaw w tym zakup gruntu w m.Korytków - wkład sołectwa 
Korytków 10 000,00

Miejsce rekreacji dla dzieci i dorosłych w m.Turkowice( wkład sołectwa 
Turkowice) 0,00

Miejsce rekreacji dla dzieci i dorosłych w miejscowości Turkowice- środki 
budżet gminy 57 500,00

Realizacja zadania inwestycyjnego "Chlebów- miejscowość z tradycją 
wypiekania chleba"- fundusz sołecki 6 900,00

Realizacja zadnia inwestycyjnego pod nazwą "Chlebów - miejscowość z 
tradycją wypiekania chleba"- środki budżetu gminy 49 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw i siłowni sołectwo Obrzębin 15 000,00

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy sołectwo Kaczki Średnie 12 684,41

Zakup lamp parkowych z montażem przy placu zabaw sołectwo Obrzębin 4 000,00

926 Kultura fizyczna 5 015,34

92601 Obiekty sportowe 5 015,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015,34
Budowa siłowni plenerowej z montażem (przy placu zabaw) sołectwo 
Warenka 5 015,34

2 815 537,65Razem

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/152/20 Rady Gminy Turek z dnia 29 września 2020 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 275 949,40

01095 Pozostała działalność 275 949,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

275 949,40

750 Administracja publiczna 82 799,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 243,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 243,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 832,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 936,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 936,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 268,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 628,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 628,00

801 Oświata i wychowanie 103 944,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 944,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 944,60

852 Pomoc społeczna 9 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00

855 Rodzina 15 801 741,42

85501 Świadczenie wychowawcze 12 145 750,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 145 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 166 444,00

Strona 1 z 2

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 166 444,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85504 Wspieranie rodziny 474 391,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

474 391,42

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 856,00

Razem: 16 363 866,42

Strona 2 z 2

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/152/20 Rady Gminy Turek z dnia 29 września 2020 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 275 949,40

01095 Pozostała działalność 275 949,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 410,77

4430 Różne opłaty i składki 270 538,63

750 Administracja publiczna 82 799,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 041,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 508,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 292,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 486,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

293,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 832,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 936,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 268,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 559,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

364,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 814,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 628,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 089,17

4300 Zakup usług pozostałych 369,37

801 Oświata i wychowanie 103 944,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 944,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 915,45

852 Pomoc społeczna 9 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 600,00

Strona 1 z 2

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

855 Rodzina 15 801 741,42

85501 Świadczenie wychowawcze 12 145 750,00

3110 Świadczenia społeczne 12 043 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 822,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 153,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 237,00

4260 Zakup energii 150,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 166 444,00

3110 Świadczenia społeczne 2 941 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 811,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85504 Wspieranie rodziny 474 391,42

3110 Świadczenia społeczne 459 091,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 823,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 856,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 856,00

Razem: 16 363 866,42

Strona 2 z 2

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV/152/20
Rady Gminy Turek
z dnia 29 września 2020 roku

FUNDUSZ SOŁECKI 2020 rok

dz. rozdz. par. kwota
1 Albertów, Wrząca 1 Rozbudowa świetlicy wiejskiej Albertów, Wrząca 921 92109 6050 13 500,00 26 561,83

2 Ogrodzenie placu przy świetlicy ( zakup i montaż) 921 92195 4300 7 000,00
3 Wyposażenie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 500,00
4 Utrzymanie świelticy i przyległego placu zakupy 921 92109 4210 1 061,83
5 Zakup sazmba z montażem przy świetlicy 921 92109 4300 3 500,00

2 Budy Słodkowskie 1 Budowa placu zabaw przy świetlicy 921 92195 6050 8 856,00 20 180,61
2 Zakup i montaż klimatyzatora w świelicy 921 92109 4300 4 000,00
3 Utrzymanie porządku na terenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 780,61
4 Doposażenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 2 200,00
5 Zakup wyposażenia dla ZSP w Słodkowie 801 80101 4210 4 344,00

3 Chlebów 1
Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą"Chlebów- miejscowość z 
tradycją wypiekania chleba" 921 92195 6050 6 900,00 23 092,04

2 Remont Świetlicy w m.Chlebów 921 92109 4270 13 192,04
3 Dofinansowanie dla zespołu ludowego Chlebowiacy - zakup strojów 921 92195 4210 1 000,00

4
Dofinansowanie wymiany płotu w szkole w Chlebowie - zakup elementów 
ogrodzenia 801 80101 4210 2 000,00

4 Cisew 1 Budowa ogrodzenia przy SP w Cisewie 801 80101 4300 5 000,00 39 882,63
2 Doposażenie jednostki OSP Cisew zakupy 754 75412 4210 5 000,00
3 Zakup z montażem tablic informacyjnych 900 90095 4300 8 000,00
4 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej etap I 921 92109 4270 13 882,63
5 Prace porządkowe boisko Cisew "Mały" zakupy 926 92601 4210 1 000,00
6 Prace porządkowe boisko Cisew "Mały" zakup usługi 926 92601 4300 1 500,00
7 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 2 000,00
8 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 500,00

5 Dzierżązna 1 Usługa ułożenia kostki brukowej na placu przy świetlicy 921 92195 4300 14 000,00 15 115,52
2 Zakup materiału do ułożenia kostki 921 92195 4210 1 115,52

6 Grabieniec 1 Montaż orynnowania do "starej" altany piknikowej usługa 921 92195 4300 2 415,00 30 789,39
2 Wykonanie odwodnienia budynku świetlicy wiejskiej usługa 921 92109 4300 3 500,00
3 Montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy wiejskiej usługa 921 92109 4300 2 500,00

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.
Szacowane wydatki

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 1



4 Zakup kosy spalinowej 921 92195 4210 1 500,00

5
Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie placu przy świetlicy wiejskiej 
zakupy ( min grill nasadzenie zieleni,ławeczki,oświetlenie,kostka brukowa) 921 92195 4210 9 000,00

6 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy usługa 921 92195 4300 7 500,00
7 Doposażenie i bieżące utzymanie swietlicy zakupy 921 92109 4210 4 374,39

7 Kaczki Średnie 1 Utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 3 000,00 25 684,41
2 Wyposażenie świetlicy zakupy do kuchni 921 92109 4210 8 500,00

3
Środki z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla SP w Kaczkach 
Średnich 801 80101 4210 1 500,00

4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy zakupy 921 92195 6050 12 684,41
8 Kalinowa 1 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 106,04 22 932,51

2 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 200,00
3 Zakup strojów dożynkowych dla zespołu ludowego 921 92195 4210 2 000,00

4
Doposażenie świetlicy zakupy( wyposażenie, klimatyzacja, rolety zestaw 
piknikowy) 921 92109 4210 18 626,47

9 Korytków 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 9 500,00 20 738,97

2
Budowa placu zabaw w tym zakup gruntu w m.Korytków- wkład sołectwa 
Korytków 921 92195 6050 10 000,00

3 Zakup paliwa i części do kosiarki 921 92195 4210 900,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy zakup kamienia i roślin 921 92195 4210 338,97

10 Kowale Księże 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych (zakup materiałów) 921 92109 4210 3 889,69 23 889,69
2 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 224,27
3 Zakup kosiarki 921 92195 4210 2 200,00
4 Zagospodarownie terenu przy świetlicy wiejskiej (zakup materiałów) 921 92195 4210 2 180,00
5 Zakup wyposażenia dla SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4210 1 500,00
6 Remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej ( zakup materiałów) 921 92109 4270 13 895,73

11 Obrębizna 1 Założenie kostki brukowej na placu przy świetlicy 921 92195 4300 7 500,00 19 343,07
2 Zakup bramek do piłki nożnej na plac przy świetlicy 921 92195 4210 6 000,00
3 Zakup tablic informacyjnych 900 90095 4210 600,00
4 Utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 250,00
5 Utrzymanie terenu wokół Świetlicy zakupy 921 92195 4210 250,00
6 Działania kulturalne zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00
7 Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw - usługi 900 90095 4300 3 743,07

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 2



12 Obrzębin 1 Budowa placu zabaw 921 92195 6050 9 550,00 39 882,63
2 Utrzymanie terenów rekreacyjnych - zakupy 921 92195 4210 1 000,00
3 Utrzymanie ternów rekreacyjnych - usługi 921 92195 4300 1 000,00
4 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 832,63
5 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00
6 Utwardzenie dróg publicznych- usługa 600 60016 4300 6 000,00
7 Zakup lamp parkowych z montażem przy placu zabaw 921 92195 6050 4 000,00
8 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw i słowni 921 92195 6050 15 000,00

13 Pęcherzew 1 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 000,00 15 195,28
2 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 13 195,28

14 Szadów Księży i Pański 1 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 4 000,00 25 405,23
2 Doposażenie i wyposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 19 405,23
3 Zakup garażu blaszanego 900 90095 4210 2 000,00

15 Słodków 1 Bieżące utrzymanie świetlicy (zakupy usług) 921 92109 4300 16 500,00 28 117,25
2 Wykonanie odwodnienia wokół altany  przy świetlicy usługa 921 92195 4300 2 150,00

3 Wykonanie zadaszenia wejścia do kotłowni i składu drewna przy świetlicy 921 92195 4300 2 500,00
4 Bieżące utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 3 117,25
5 Wymiana ogrodzenia wokół świetlicy 921 92195 4300 3 500,00
6 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 350,00

16 Słodków Kolonia 1 Budowa wiaty piknikowej przy placu zabaw 900 90095 6050 32 233,58 39 881,90
2 Przebudowa ul.Akacjowej w m.Słodków Kolonia - przebudowa chodnika 600 60016 6050 5 698,32
3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 950,00

17 Turkowice 1 Zakup tablicy interaktywnej dla SP w Turkowicach 801 80101 4240 5 000,00 39 882,63
2 Wykonanie oświetlenia boiska zakup z montażem 926 92601 4300 7 380,00
3 Wylanie posadzki (podłoga w świetlicy wiejskiej) 921 92109 4270 10 000,00
4 Zakup z montażem i serwisem  klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 400,00
5 Naprawa wiaty piknikowej 921 92195 4270 6 600,00
6 Zakup stołów,doposażenie świetlicy wiejskiej- usługa 921 92109 4300 4 502,63

18 Wietchinin 1 Wyposażenie świetlicy wiejkiej - zakupy 921 92109 4210 1 000,00 19 263,31
2 Zakup klimatyzacji z montażem do świetlicy 921 92109 6050 12 000,00
3 Pomoc dydaktyczna dla Szkoły Posdtawowej w Kaczkach 801 80101 4240 1 300,00
4 Utrzymanie Świetlicy zakupy 921 92195 4210 4 963,31

19 Warenka 1 Ułożenie kostki pod altaną przy placu zabaw 921 92195 4300 1 900,00 12 602,91
2 Budowa siłowni plenerowej z montażem 926 92601 6050 5 015,34

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 3



3 Zakup ławek i stołów do namiotu piknikowego 921 92195 4210 3 077,57
4 Konserwacja altany - zakupy 921 92195 4210 500,00
5 Utrzymanie terenu przy placu zabaw zakupy 921 92195 4210 200,00
6 Zakup elementów ogrodzenia dla SP w Chlebowie 801 80101 4210 1 000,00
7 Wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 910,00

20 Żuki 1 Wyposażenie jednostki OSP Żuki - zakup 754 75412 4210 3 700,00 36 851,55
2 Rolety dla SP w Żukach zakup z montażem 801 80101 4300 2 000,00
3 Zagospodarowanie terenów zielonych zakupy przy świetlicy 921 92195 4210 9 999,00
4 Zagospodarowanie terenów zielonych usługi przy świetlicy 921 92195 4300 9 999,00
5 Lampy uliczne zakup i  montaż 900 90015 6050 2 000,00
6 Piłkochwyty z montażem na orliku przy szklole w Żukach zakupy 801 80101 4210 1 400,00
7 Tablice informacyjne zakup 900 90095 4210 900,00
8 Wyposażenie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 6 853,55

R A Z E M 525 293,36

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXV/152/20
RADY GMINY TUREK

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2020

Zmiany w planie wydatków

Lp. Opis Kwota Klasyfikacja budżetowa
1. Do budżetu wprowadza się środki

otrzymane z Wielkopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w kwocie
500 000,00zł z Funduszu
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, z
przeznaczeniem na realizację zadania
Budowa i przebudowa dróg
osiedlowych w m. Słodków Kolonia.

500 000,00zł 600/60017/§6050

2. Do budżetu wprowadza się zadanie
pn. „Przebudowa dróg dojazdowych w
miejscowości Żuki, Turkowice i
Kowale Księże” na które otrzymano
100% dofinansowanie – umowa z
Marszałkiem Województwa
Wielkopolskiego – dotacja celowa
(FOGR)

150 000,00zł 600/60017/§6050

2. Zwiększenie środków na zwroty
świadczeń alimentacyjnych od
dłużników alimentacyjnych

5 000,00zł 855/85502/§2910

3. Zmiany w f. sołeckich – fundusz m.
Słodków, Korytków, Słodków
Kolonia, Kalinowa, Kowale Księże,
Wietchinin, Kaczki Średnie,
Turkowice, Grabieniec, Żuki wg
złożonych wniosków

0zł

4. Zwiększenie środków na pokrycie
zwrotu kosztów uczęszczania dzieci z
terenu gm. Turek do przedszkoli
należących do gm. Miejskiej Turek
oraz przedszkoli z terenu innych gmin
powiatu tureckiego

136 869,29zł 801/80104/§4330

5. Zwiększenie środków na podatek Vat z
tytułu transakcji zbycia działki w m.
Szadów

5 000,00zł 700/70005/§4530

6. Zwiększenie środków na dodatki
mieszkaniowe

2 100,00zł 852/85215/§3110 świadczenia
społeczne

7. Zwiększenie środków pismo
Wojewody Wielkopolskiego

320,00zł

91,42zł

Dotacje celowe na zasiłki
stałe852/85216/§3110

Dotacje celowe na zadania zlecone
program „Dobry Start”
855/85504/§3110

8. Pismo od Wojewody Wielkopolskiego,
dotacja celowa - Rządowy Program

1 335,00zł 854/85415/§3260

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 1



Pomocy uczniom niepełnosprawnym
w formie dofinansowania zakupu
podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych
Razem 800 715,71zł

Zmiany w planie dochodów

1.Wprowadzono dotację od Wojewody Wielkopolskiego w ramach umowy dotacji nr 77/2020 na zadanie
„Chlebów – miejscowość z tradycją wypiekania chleba” klasyfikacja dz.921 rozdz.92195 §6300 Kwota
28.000zł

2. Wprowadzono środki otrzymane jako zwrot z rozliczenia wykonania funduszu sołeckiego za rok
2019 otrzymano kwotę 120 969,29zł ( kwota wydatków wykonanych 461.644,35zł tj.26,204%)

3. Wprowadzono środki otrzymane z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 500 000,00zł
z Funduszu PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.( klasyfikacja budżetowa 600/60017/§6330)

4. Wprowadzono środki od Marszałka Województwa Wielkopolskiego dotacja celowa na drogi wewnętrzne
w kwocie 150 000,00zł (klasyfikacja budżetowa 600/60017/ §6300) z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa
dróg dojazdowych w m. Żuki, Turkowice i Kowale Księże”

5. Dotacja celowa od Wojewody Wielkopolskiego na zasiłki stałe 852/85216/§2030 – 320,00zł

6. Dotacja celowa od Wojewody Wielkopolskiego na zadania zlecone , program „Dobry Start”
855/85504/§2010 – 91,24zł

7. Pismo od Wojewody Wielkopolskiego, dotacja celowa- Rządowy Program Pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych. 854/85415/§2040 - 1335,00zł

Razem dochody: 800 715,71zł

Id: 19EDFDF9-1605-4B29-82DE-25B77988F125. Uchwalony Strona 2




